
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

АЗНАКАЕВСКОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
М0ГАРИФ ИДАРЭСЕ» 
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур.,23 нчейорт,Азнакайшэ!1эре
423330

Тел./факс(885592)7-50-63,7-50-77; E-mail:azn-uo@rambler.ru, 
https: //edu. tatar. ru/aznakae vo/akt/sch-i nt/roo

ПРИКАЗ БОЕРЫК 
№ 1370от 12 декабря 2018 г.

Об итогах проведения акции «Ручеек доброты»

На основании приказа МКУ «Управления образования Азнакаевского 
муниципального района» № 1241 от 12 ноября 2018 г. « О проведении акции 
ручеек доброты», в целях развития гражданской, патриотической позиции 
детей и молодежи; вовлечение детей и подростков в активные формы 
гражданского и духовно- нравственного воспитания; воспитание социально 
адаптированной личности через идеи сострадания, милосердия, помощи 
ближнему, с 26.11.2018 по 3.12.2018 года на базе общеобразовательных 
учреждений, дополнительных образовательных учреждений прошла 
районная благотворительная акция «Ручеек доброты». В акции приняли 
участие 24 общеобразовательных учреждения. На основании 
вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :

1. Объявить благодарность участникам акции за большую работу по 
организации и проведению благотворительных ярмарок на базе 
образовательных учреждений;

2. Объявить благодарность отделу по работе с детскими 
общественными организациями МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево», 
активу учащихся ДОО Азнакаевского муниципального района за 
большую работу по организации и проведению районной 
благотворительной акции «Ручеек доброты»;

3. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МКУ 
«Управление исполкома Азнакаевского
муниципального ра [иеву С. Р.

Начальник А.М. Рахманов

mailto:azn-uo@rambler.ru

